Usr: supervisor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3791 a la 5137-3791)

Fecha y | 02/sep./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:42 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $37,689.00 $8,115.00 $0.00 $45,804.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 428, Factura: 1110 (REPOSICION FONDO R $220.00 $0.00 $37,909.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 429, Factura: 1107 (REPOSICION FONDO R $200.00 $0.00 $38,109.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 431, Factura: 1103 (REPOSICION FONDO R $650.00 $0.00 $38,759.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 432, Factura: 1123 (REPOSICION FONDO R $320.00 $0.00 $39,079.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 433, Factura: 1102 (REPOSICION FONDO R $585.00 $0.00 $39,664.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 434, Factura: 1120 (REPOSICION FONDO R $240.00 $0.00 $39,904.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 435, Factura: 1096 (REPOSICION FONDO R $250.00 $0.00 $40,154.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 436, Factura: 1108 (REPOSICION FONDO R $400.00 $0.00 $40,554.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 437, Factura: 1095 (REPOSICION FONDO R $300.00 $0.00 $40,854.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 439, Factura: 1092 (REPOSICION FONDO R $305.00 $0.00 $41,159.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 441, Factura: 1089 (REPOSICION FONDO R $400.00 $0.00 $41,559.00
C00430 12/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy J642 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 443, Factura: 1086 (REPOSICION FONDO R $255.00 $0.00 $41,814.00
P01266 20/07/2022 1128 GD Compra : 453 Factura: 1128, 309 Aurora Gaspar Rivera (Fact No. 1128 pago trasl $400.00 $0.00 $42,214.00
P01269 20/07/2022 1127 GD Compra : 454 Factura: 1127, 308 Nadia Ahtiziri Hernandez Navarro (OP1127 Viati $700.00 $0.00 $42,914.00
P01288 20/07/2022 1135 GD Compra : 459 Factura: 1135, 317 lliana Elvira De Robles Gomez (OP 1135 Pago \ $470.00 $0.00 $43,384.00
C00452 20/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1640 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 461, Factura: 1132 (reposicion fondo revolver $170.00 $0.00 $43,554.00
C00452 20/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1640 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 464, Factura: OP1085 (reposicion fondo revo $600.00 $0.00 $44,154.00
C00452 20/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1640 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 466, Factura: OP1113 (reposicion fondo revo $400.00 $0.00 $44,554.00
C00452 20/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1640 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 467, Factura: OP1121 (reposicion fondo revo $600.00 $0.00 $45,154.00
C00452 20/07/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 1640 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 468, Factura: 1115 (reposicion fondo revolver $650.00 $0.00 $45,804.00
Total : 37,689.00 8,115.00 0.00 45,804.00
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